2024年６月13日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長兼ＣＥＯ 左右田  善猛
コード番号  １７６６
            （東証プライム市場・名証プレミア市場）
問合せ先
    責任者役職名  広報ＩＲ室  室長
    氏 名        尾﨑 健太郎
    連 絡 先        052－232－8000

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2023年６月13日に公表した2024年４月期（2023年５月１日～2024年４月30日）の通期連結業績予想値と本日公表の当

期実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2024年４月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2023年５月１日～2024年４月30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 338,917 10,004 10,371 6,649 494.60円

当 期 実 績（Ｂ） 340,835 13,037 13,410 8,943 665.21円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,918 3,032 3,038 2,293 ―

増 減 率（％） 0.6 30.3 29.3 34.5 ―

（ご参考）前期実績

（2023年４月期）
316,849 9,738 10,091 5,239 389.70円

２．差異の理由

建設事業における賃貸建物の完工が前倒しされたことにより完成工事高が予想を上回ったことに加え、完成工事総

利益率が予想を上回ったこと、販売費及び一般管理費のうち主に人件費が予想を下回ったことにより、営業利益以下

の利益項目に差異が発生しました。

以 上

00363
財務会計基準機構